

لاسم

آمیزه ای از طبیعت، زندگی و کار

مناطق این چنین) در ایران محسوب می شود. لاسم وسعتی از دشت هایی بسیار سرسبز است که در میان کوه های زیبای البرز احاطه شده است. چشم اندازی که لاسم برای زیست شما در خود تدارک کرده است، در هیچ منطقه ای تا این حد گسترده نیست. لاسم تنها مجموعه ای بیلابی نیست شما را لاسم می تواند به بسیاری از ورزش های مفرح دست پیدا کنید. لاسم بگونه ای طراحی شده است که در آن طبیعت و معماری بشدت به هم آمیخته اند بطوریکه یکی دیگری را زیباتر و خوش منظرتر می کند.

لاسم اولین منطقه ایست که با مشارکت مردم منطقه در زمینه گردشگری و فعالیت های اقتصادی ساخته می شود. بدین دلیل هم از نیروی انسانی پر انگیزه بهره مند است و هم از امنیت پایدار.

لاسم اولین پروژه بزرگ گردشگری در سطحی وسیع است که در منطقه شمال ایران توسط بخش خصوصی و به ویژه توسط سرمایه گذاران بومی تاسیس شده است.

- مطالعات انجام شده حکایت از تنوع زیستی در لاسم دارد. تنها در منطقه ای کوچک می توانید فراتر از چهار صد نوع گیاه و گل پیدا کنید که. مجموعه ای که قادر است دریچه های بازردهی داخلی و خارجی را در این زمینه بگشاید.

لاسم دارای آن چنان ظرفیتی از توسعه منطقه ایست که کمتر منطقه ای در ایران از آن بهره مند است .. لاسم می تواند با کمیت کم جمعیت، کیفیت بالاتر زندگی و کار را به نمایش بگذارد. بنابراین نوعی فراغت همراه با کاری جذاب و طبیعی را برای شما به ارمغان می آورد.

برای یک بار هم که شده سری به لاسم بزنید و از فعالیت ها و طرح هایی که برای توسعه این منطقه انجام و تدارک گردیده آشنا شوید.

روزگاری شمیران تفرج گاه تهرانیان بود. اغلب تهرانیانی که وضع مالی مناسبی داشتند یک خانه ویلابی نیز در شمیران تا سال های دهه ۴۰ برای خود فراهم می کردند و آنها که از وضع بهتری بهره مند بودند، یک خانه در تهران و یکی هم در شمیران یکی برای قشلاق و دیگری برای بیلابی، اما در دهه پنجاه به بعد شمیران به تدریج انباشته از جمعیت شد، بطوریکه به تهران پیوست، بیلابی نشینان شمیرانی به اطراف خوش آب و هوای تهران نقل مکان کردند. یکی از مشهورترین نشان همین منطقه لواسانات بویژه گلندوئک بود که نرخ زمین هایش در فاصله دهه پنجاه به بعد با تصاعد هندسی شروع به افزایش گذارد و این نشان از خوش سلیقگی تهرانیان داشت و گریز جبری آنها از آب و هوای آلوده این شهر. اما چندی نگذشت که گلندوئک نیز متورم شد.

اکنون بسیاری از آنها می گویند که باز هم در نزدیکی همین تهران به دنبال منطقه ای دنج و خوش آب و هوا می گردند. منطقه ای که هم فال باشد و هم تماشا، هم خوش آب و هوا باشد و هم سرمایه آدمی را نه تنها صیانت کرده که افزایش هم بدهد. هستند کسانی که می خواهند هم از نعمت حضور در منطقه ای خوش آب و هوا بهره برند و هم فعالیتی اقتصادی کنند. به ویژه آن دسته از فعالیتی هایی که با طبیعت و محیط زندگی شان در ارتباط باشد. از کشاورزی های کوچک اما با ارزش افزوده بالا بگیریید تا باغداری، از پرورش گل و گیاه بگیریید تا دامپروری.

شاید باور نکنید، اما این حقیقت دارد منطقه لاسم تمامی این خصوصیات را دارد. تنها کافیت برای یکبار هم که شده سری به این منطقه خوش آب و هوا در دماوند بزنید، تا از نزدیک با اقداماتی که تا کنون در آن انجام شده آشنا شوید.

لاسم اولین منطقه بیلابی اطراف تهران است که با نقشه و طرحی از پیش مطالعه و آماده شده گسترش می یابد و از این نظر اولین شهر بیلابی (در رابطه با نظام شهرسازی